СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО ЕНОТАЕВКА»
ЕНОТАЕВСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.08.2015 г.                                      № 21
«О присвоении звания
 «Почетный гражданин села Енотаевки»

      В соответствии с решением Совета муниципального образования «Село Енотаевка» от 10.09.2014 г. № 28 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почетный гражданин села Енотаевки», на основании представления комиссии по обобщению материалов на присвоение звания «Почетный гражданин села Енотаевски», руководствуясь Уставом муниципального образования «Село Енотаевка»,
 Совет муниципального образования «Село Енотаевка»
РЕШИЛ:
 1. Присвоить звание «Почетный гражданин села Енотаевки» Щербакову Анатолию Алексеевичу.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка» и опубликовать в районной газете «Енотаевский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
 «Село Енотаевка»			                               	А.А.Щербаков

Глава муниципального образования
«Село Енотаевка»							С.М. Ахметшин